２０２３年 １月吉日

お取引先様各位

株式会社天然素材探索研究所
代表取締役 青山 美子

「適格請求書発行事業者登録番号」のお知らせ

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
    2023 年 10 月より施行される適格請求書保存方式（インボイス制度）について、適格

請求書発行事業者の登録申請を完了しましたので、ご通知申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                        敬 具

記

            適格請求書発行事業者登録番号： T3-0110-0106-0616

          ※本件に関するお問い合わせ
         TEL：044-287-2551（青山：aoyama＠scitex-mrc.co.jp）

                                       以 上